



1913-yil aprel oyidan chiqib boshlagan

Fidoyilik —  
Vatanga xizmat demak!

2024-yil 26-sentabr, payshanba,  
111 (23.988)-son

# Zarafshon



www.zarnews.uz | https://www.facebook.com/zarnews.uz | @zarnews\_uz | https://twitter.com/zarnews\_uz

Biz to'rt yil ichida mamlakatimizdagi kambag'allik darajasini 23 foizdan 11 foizga tushirishga erishdik. Joriy yil bu ko'rsatkichni 9 foizgacha, 2030-yilga qadar esa 2 barobar pasaytirishni maqsad qilganmiz.

Shavkat MIRZIYOYEV.

## BARQAROR RIVOJLANISH YO'LIDA XALQARO MOLIYA MUASSASALARI BILAN HAMKORLIK

**Samarqand shahrida Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilar kengashi IX yillik yig'ilishi o'tkazilmoqda.**



o'shirlayotgan ortga qaytmas islohotlar va yangilanishlar siyosatiga alohida ta'xtalib o'tdi.

Iqtisodiyotni erkinlashtirish, aholi turmush darajasi va daromadlarini oshirishga alohida e'tibor qaratilayotgani qayd etildi. Ushbu maqsadlarga erishishda xalqaro moliya institutlari, shu jumladan OIIB bilan hamkorlikning ustuvor yo'nalishlari belgilab olindi. Eng avvalo, tadbirkorlikni faol qo'llab-quvvatlash, yangi ish o'rinlari yaratish, odamlarning daromad manbalarini ko'paytirish, aholining sifatli ta'lim va tibbiyotdan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish, uy-joy sharoitlarini yaxshilash, ijtimoiy himoyani kuchaytirish, o'lis hududlarda infratuzilma tarmoqlarini yaratish orqali "ko'p o'lchamli" kambag'allikni qisqartirish dasturi amalga oshirilmoqda.

Inson kapitalini rivojlantirish loyihalarini hamkorlikning istiqbolli yo'nalishi sifatida belgilash taklif etildi. Davlatimiz rahbari forumning asosiy mavzusini inobatga olgan holda, barqaror infratuzilmani yaratish sohasida xalqaro moliya tashkilotlari bilan hamkorlik bo'yicha katta tajriba to'planganiga alohida ta'xtalib o'tdi.

Mamlakatimizda 2030-yilgacha 30 milliard dollarlik davlat-xususiy sheriklik loyihalarini amalga oshirish dasturi qabul qilingan.

Xususan, "Toshkent – Samarqand" va "Toshkent – Andijon" pullik avtomobil yo'llarini qurish, "Toshkent – Samarqand", "Samarqand – Navoiy – Buxoro" tezyurur temir yo'lini barpo etish, 6 ta xalqaro aeroportini modernizatsiya qilish va boshqa muhim loyihalar amalga oshiriladi.

OIIB bilan o'rta shaharlarni rivojlantirish va qishloq joylarda infratuzilmani yaxshilash bo'yicha hamkorlik yo'lga qo'yilgani alohida ta'kidlandi.

Yana bir ustuvor yo'nalish – "yashil" iqtisodiyotni jadal rivojlantirish. O'zbekistonda 2030-yilga borib "yashil" energiya ulushini 40 foizga yetkazish maqsad qilingan.

Yaqin yillarda quyosh, shamol va gidro elektr stansiyalari, infratuzilma obyektlari va tarmoqlarini qurish rejalashtirilmoqda.

Yirik "yashil" ma'lumotlar markazlarini tashkil etish ham ko'zda tutilgan. Bundan tashqari, qayta tiklanuvchi energiya manbalari hisobiga "yashil" sertifikatlar bozori shakllantiriladi.

Davlatimiz rahbari Markaziy Osiyoni "yashil" energiyani yirik eksportchisiga aylantirishga qaratilgan katta ishlarni alohida ta'kidladi. Buning misollaridan biri Transkaspriy energiya ko'prigi qurilishi hisoblanadi. Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki bilan hamkorlikda Markaziy Osiyoda "yashil" energetikani rivojlantirish dasturini amalga oshirish taklif etildi. Shuningdek, yirik mintaqaviy infratuzilma loyihalarini amalga oshirishga bo'lgan ehtiyoj oshib borayotganiga e'tibor qaratildi.

"Xitoy – Qirg'iziston – O'zbekiston" temir yo'li qurilishi buning yorqin misolidir. Ayni paytda Markaziy Osiyoda oziq-ovqat xavfsizligi va suv resurslari taqchilligi muammolari ayniqsa o'tkir tus olmoqda.

Mamlakatimiz rahbari Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki bilan hamkorlikda suv tejavchi texnologiyalarni keng joriy etish bo'yicha Mintaqaviy markaz tashkil etish tashabbusini ilgari surdi.

Prezident OIIBning O'zbekistonning barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishiga qo'shayotgan hissasini yuqori baholadi. Bugungi kunda infratuzilma, energetika, transport, suv ta'minoti, xususiy sektorni qo'llab-quvvatlash kabi yo'nalishlarni qamrab olgan qo'shma loyihalar portfeli 3 milliard dollardan oshgan. 4 milliard dollarlik yangilangan dasturni amalga oshirish bo'yicha kelishuvga erishildi.

Kelgusi ikki kunda Bank boshqaruvchilari oldida juda muhim global va mintaqaviy muammolarga zamonaviy yondashuvlar asosida yechimlar topish, yangi loyiha va dasturlarni muhokama qilish kabi mas'uliyatli vazifalar turibdi. Sizlar qabul qiladigan qarorlar Bankka a'zo mamlakatlarda yashaydigan 6 milliarddan ziyod aholining kundalik hayotiga bevosita ta'sir qiladi, – dedi so'zining yakunida Prezident Shavkat Mirziyoyev. Davlatimiz rahbari sammit ishiga muvaffaqiyatlar tiladi.

Yig'ilish ochilish sessiyasida Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilar kengashi prezidenti Szin Litsyun so'zga chiqib, forumning yuqori saviyada o'tkazilishidagi amaliy ko'magi uchun mamlakatimiz rahbariyatiga minnatdorlik bildirdi. Shuningdek, bank prezidenti OIIB tomonidan amalga oshirilayotgan loyiha va tashabbuslar, ularning tashkilotga a'zo davlatlar iqtisodiy-ijtimoiy hayotidagi ahamiyatiga e'tibor qaratdi. Kelgusida e'tibor qaratilish lozim bo'lgan yo'nalishlarni sanab o'tdi.

2016-yil yanvar oyida faoliyat boshlagan mazkur bank bugungi kunda Osiyodagi yetakchi moliya muassasalaridan biriga aylandi. Ayni paytda 109 davlat OIIB a'zosi hisoblanadi. O'zbekiston 2016-yil noyabr oyida Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki a'zolari qatoridan o'rin olgan. So'nggi yillarda mamlakatimiz bankning eng yirik benefitsiarlaridan biriga aylandi. Amalga oshirilgan va joriy loyihalar portfeli 3 milliard dollardan oshib, "yashil" energetika, yo'l-transport va kommunal infratuzilmani modernizatsiya qilish, ta'lim va sog'liqni saqlash, xususiy sektorni qo'llab-quvvatlash kabi ustuvor yo'nalishlarni qamrab oldi. Endilikda 4 milliard dollarlik yangilangan dasturni amalga oshirishga kirishiladi.

Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilar kengashi IX yillik yig'ilishi doirasida 25 dan ortiq sessiyalar o'tkazilishi ko'zda tutilgan.

O'Z.A.



## Ozərbayjon media sohasi vakillari Samarqandda

**Toshkentda o'tkazilgan "Raqamli asrda haqiqat izlash: dezinformatsiyaga qarshi kurashish" mavzusidagi O'zbekiston – Ozarbayjon media-forumi ishtirokchilari kecha Samarqandda bo'ldi.**

Mehmonlar dastlab Amir Temur maqbarasini ziyorat qildi. So'ngra Registon majmuasida bo'lib, bu yerdagi madrasalar va milliy hunarmandchilik mahsulotlarini tomosha qildi.

– Avvalo, O'zbekiston va Ozarbayjon birinchi media-forumi yuqori saviyada o'tgani va ikki tomon uchun ham juda foydali bo'lganligini ta'kidlashni istardim, – deydi Ozarbayjondagi "Report" axborot agentligi direktori Fuad Huseynaliyev. – Bugungi axborot asri, mediamakonda tez sodir bo'layotgan o'zgarishlar paytida o'zaro hamkorlik, tajriba almashish muhim hisoblanadi. Bu tadbir chog'ida ham ko'p ta'kidlandi va kelgusida bunday uchrashuvlarni muntazam o'tkazishga qaror qilindi. Samarqandga sayohatni esa barchamiz kutgandik, shahar go'zalligidan bahramand bo'lishni istagandik. Chunki bu shahar nafaqat O'zbekistonning, balki Sharqning gavharidir. Bu yerdagi tarixiy obidalar, muqaddas qadamlar bizing umumiy, mushtarak tariximizni namoyon etadi. Ularda o'z tariximizning bir bo'lagini ko'rgandek bo'lamiz.

Ozarbayjonlik mehmonlar Samarqand shahridagi yana bir qator tarixiy-madaniy yodgorliklar, Siyob dehqon bozori bilan tanishdi.

Baxtiyor MUSTANOV.

## Avtoshohbekatlar aholi talabiga javob beradimi?



**Ikki yil ilgari Samarqand shahridagi jamoat transporti harakatini tartibga solish, yangi yo'nalishlar tashkil etish, bekatlar qurish bilan birga, shahar atrofi va unga tutash hududlardan kirib kelayotgan yo'lovchilarga qulay va xavfsiz bo'lgan avtoshohbekatlarini tashkil etishga qaror qilingan edi. Bu borada qator ishlar amalga oshirildi. Jumladan, Cho'ponota etaklarida Samarqand xalqaro shohbekati qurilishi davom etmoqda. Shu bilan birga, shahar ichidagi Shohizinda, Siyob va Hazora avtoshohbekatlarini shahar tashqarisiga olib chiqib, tirbandliklarning oldini olishga qaror qilindi. Bu borada viloyat va Samarqand shahar hokimliklarining qarori chiqqan bo'lsa-da, biroq hali ishlar boshlangani yo'q.**

Xo'sh bugungi kunda avtoshohbekatlarining ahvoli qanday, yo'lovchilarga qanday shart-sharoit yaratilgan? Jamoat transportining shohbekatlariga kirib-chiqishda tirbandlik, chipta sotishda muammolar bo'lmayaptimi? Umuman, aholi ularning xizmatidan rozimi?

Tan olish kerak, yaqin oylargacha Samarqand shahridagi Kaptarxona mahallasi-da joylashgan avtoshohbekat muammolar girdobida qolgan edi. Bekat hududini sotib olgan tadbirkor undan boshqa maqsadlarda foydalanishga qaror qilgach, Urgut va Toyloq tumanlaridan keluvchi yo'lovchilar sarson bo'la boshladi. Chunki yangi rahbarlar avtoshohbekatni yopib qo'yishgan edi. Nihoyat uch oydan so'ng Samarqand

shahar hokimligi tadbirkor A.Husainov bilan kelishgan holda, vaqtinchalik bo'lsa-da, "Kaptarxona avtoshohbekati" mas'uliyati cheklangan jamiyatini tuzib, yana qaytadan ish boshladi. Kelishuvga ko'ra, shaharning shu yo'nalishidan shohbekat uchun boshqa yer ajratilib, qurilish ishlari olib borilishi zarur edi. Biroq bu ishlar to'xtab qolgan shekilli, avtobuslar hamon Kaptarxonaga kelib yo'lovchi olmoqda.

"Kaptarxona avtoshohbekati" mas'uliyati cheklangan jamiyati vaqtinchalik bo'lsa-da, ishni tashkil etgan. Biroq bekatda ma'lumotxonaga yo'qligi sababli mas'ul shaxslarni topib bo'lmaydi. 5-6 nafar chekchi haydovchilardan pul terish bilan ovora. Avtobuslar to'xtab turishi uchun mo'ljallangan

yo'laklarni "Damas"lar egallab olgan. Bekat hududi oshxona, salqin ichimliklar bilan savdo qiluvchi do'konlar bilan to'la, har joyda chiqindilar to'planib qolgan.

– Mazkur shohbekat hududini boshqa maqsadda foydalanish uchun sotib olgan edik, – deydi "Kaptarxona avtoshohbekati" mas'uliyati cheklangan jamiyati boshlig'i o'rinbosari Zarif Xo'jamov. – O'tgan yili shahar hokimligi bilan kelishgan holda jamoat transporti uchun yangi shohbekat bitguncha shu yerdan foydalanib turishga qaror qildik. Chunki Urgut va Toyloq tumanlari aholisi bu yerdan qatnashga o'rganib qolgan. Shuning uchun yo'lovchilar va avtobuslar uchun vaqtincha shohbekatni ishlatib turibmiz. Maydonga asfalt yotqizib, alohida belgilar o'rnatdik. Avtobuslar uchun betonidan maxsus yo'laklar qildik. Shahar hokimligi va yo'l harakati xavfsizligi boshqarmasiga bekat ro'parasida yo'l belgi va ko'rsatkichlari o'rnatib berishlarini so'rab, murojat qilganmiz, biroq hali amalga oshirilmadi.

Bundan bir necha yil ilgari "Shohizinda" avtoshohbekatidan nafaqat Jomboy, Samarqand va Bulung'ur tumanlariga, balki Jizzax viloyatiga ham avtobus va taksilar qatnar edi. Yo'lovchilar uchun dam olish va kutish zallari bo'lardi. Navbatchi dispetcherlardan avtobuslar qatnovi to'g'risida ma'lumotlarni olish mumkin edi.

Bugun bu yerda ahvol butunlay o'zgarib ketgan. Shohbekat mashinalar qo'yadigan maydonchaga aylanib qolibdi. Birorta na avtobus, na yo'lovchi ko'rinadi. Hamma joiyni ulgurji savdo qiluvchi tadbirkorlar egallab olgan.

– Ikki yildan buyon bu yerdan avtobus qatnamaydi, – deydi shu yerda savdo qiluvchi tadbirkorlardan biri. – Viloyat transport boshqarmasiga borib, ijara uchun shartnoma qilib kelganmiz. Soliqlarini o'z vaqtida to'layapmiz. Shohbekat ma'muriyati qayerga ko'chganini ham bilmaymiz.

Bulung'ur va Jomboy tumanlariga qatnovchi yo'lovchilar esa asosan Siyob bozoriga o'tuvchi katta ko'priki ostidagi bekatdan ketar ekan. Nafaqat yo'nalishsiz taksilar, balki avtobus haydovchilari ham Rudakiy ko'chasidagi qatnovga xalaqit qilgan holda baqirib-chiqirib odam olishadi.

– Shohizinda avtovokzalidagi sharoit yomon emasdi, har holda avtobuslar navbat bilan qatnar, yo'lovchilar ham ko'p edi, – deydi Jomboyga qatnovchi avtobus haydovchilaridan biri. – Aytishlaricha, yo'lovchilar u yerga bormasdan, ko'priki ostiga kelayotganligi sababli bekat yopilibdi. Haqiqatan ham bu yerda odam ko'p bo'ladi, aksari bozorchilar. Bizga yo'lovchi ko'p bo'lsa, ma'qul-da, kunlik tushumni o'z vaqtida bajaramiz. Hozirda eski shohbekat hududi ijaraga berib yuborilibdi.

Samarqand shahridagi Hazora shohbekati kecha-kunduz gavjum bo'lsa-da sharoit yaratilmagan. Kuniga 40 ga yaqin avtobus kirib chiqayotgan avtostansiya hududi qarovsiz ahvolda. Asfaltning ayrim joylari o'ydinchuqur. Avtobus yo'laklari va ariq yoqlarida chiqindi to'planib qolgan. Bekat chetidagi chiqindixonaning badbo'y hidiga chidab bo'lmaydi. Shahar yo'nalishlaridagi avtobuslar ham tartibsiz harakatlanmoqda. Haydovchilar belgilangan vaqtga qaramasdan yo'lga chiqishadi. Natijada ular o'rtasidagi bahslar janjalga ham aylanib ketadi.

– Har kuni Past Darg'om tumanidan ish-

ga qatnayman, – deydi Juma shaharchasida yashovchi Gulbahor Ermatova. – Hazora avtostansiyasi oldida tirbandliklardan o'tib bo'lmay qoladi. Ertablari ishga kech qolyapmiz. Kechqurun ham shunday bo'ladi. Nafaqat kirakash mashinalar, balki avtobuslar haydovchilari ham ko'proq yo'lovchi olish maqsadida yo'lni yarmigacha berkitib qo'yadi. Kamiga non sotuvchilar transport harakatiga xalaqit beradi. Bu yo'lni tartibga solishning iloji yo'q shekilli.

2-3 yildan buyon shahrimiz tashqarisidan yangi shohbekatlarini qurish haqidagi gap-so'zlar yuribdi. Lekin bu hozircha faqat gapligicha qolmoqda, amaliy ishlarga o'tilgani yo'q.

– Shu paytgacha shahrimizdagi avtoshohbekatlarining ayrimlari nomigagina ishlab kelayotgan edi, – deydi viloyat transport boshqarmasi bosh mutaxassisi Otobek Rahimov. – Ularning o'z holiga tashlab qo'yilganligiga asosiy sabab Samarqand shahar bosh rejasi-ga kiritilgan o'zgarishlar bo'lsa kerak. Chunki Cho'ponotadagi xalqaro avtovokzal ishga tushsa, Shohizinda bekat va Kaptarxonadagi bekatlar hududi tadbirkorlarga beriladi. Samarqand tumanidagi Chumchuqli qishlog'i, Qarshi aylanma yo'li hamda Motrida yangi avtoshohbekatlar uchun ajratilgan yer maydonlari auktsion o'tkazish uchun tayyorlanmoqda. Hozircha barcha avtoshohbekatlar jamoat transportini qabul qilib, aholiga saviyali xizmat ko'rsatishlari lozim.

**P/S.** Maqola chop etilishidan avval Samarqand shahar va viloyat transport boshqarmasi mutaxassislari tomonidan avtoshohbekatlarining ahvoli o'rganib chiqildi. Ayni vaqtda Samarqand avtovokzali, Shohizinda, Hazora va Kaptarxona avtoshohbekatlarida obodonlashtirish ishlari olib borilmoqda. Jumladan, Shohizinda avtovokzal avtobus yo'laklari beton to'siqlar bilan ajratilib, yo'lovchilar uchun kutish zali, navbatchi dispetcherlik qismi ajratilib jihozlanmoqda. Hazorada avtobus yo'lga asfalt qilingi. Hojatxona va dispetcherlar xonasi ta'mirlanmoqda. Chiqindixonaga tozalandi.

Dilmurod TO'XTAYEV.  
Baxtiyor MUSTANOV (surat).





# TENG IMKONIYATLAR VA ADOLATLI JAMIYAT SARI!

Inson har doim adolat sari intiladi. Zero, adolat tamoyili har qanday jamiyatning mustahkam ma'naviy-huquqiy poydevorini tashkil etadi. Adolat qaror topgan jamiyatda tinchlik va barqarorlik hukm suradi, xalqning davlat siyosatiga bo'lgan ishonch-e'tiqodi ortadi, fuqarolarning Vatan kelajagiga daxldorlik tuyg'usi yuksaladi. Adolatni qaror toptirish O'zbekiston "Adolat" sotsial-demokratik partiya'sining bosh maqsadidir. Ushbu maqsad yo'lida partiya O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi, Jo'qorg'i Kenges va xalq deputatlari viloyat, tuman va shahar Kengashlariga bo'lib o'tadigan navbatdagi saylovlar oldidan saylovchilarga o'z dasturini taqdim etar ekan, har bir jabhada ijtimoiy adolatni qaror toptirishga, "Teng imkoniyatlar va adolatli jamiyat sari!" g'oyasini izchillik bilan joriy etishga qat'iyon harakat qiladi.

Partiya siyosiy-huquqiy, iqtisodiy, ijtimoiy-gumanitar hamda boshqa sohalaridagi islohot va yangilanishlarni izchil davom ettirish yo'lida quyidagi vazifalarni ustuvor deb hisoblaydi:

- O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining asosiy tamoyillariga sodiq qolgan holda suveren, demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat qurilishida partiya ishtirokini ta'minlash;
- inson, uning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini davlat va jamiyatning eng yuksak qadriyatlarini ekanligini tan olib, jamiyat va davlat hayotining barcha jabhalarida har bir insonning farovon hayoti uchun zarur shart-sharoitlar yaratish, ijtimoiy adolat va qonun ustuvorligini ta'minlash;
- jamiyatda keskin tabaqalanishga yo'l qo'ymaslik barqaror taraqqiyotning muhim sharti ekanligini ta'kidlab, aholining yuqori turmush darajasiga ega rivojlangan davlatlar qatoriga qo'shilishiga erishish;
- xalq davlat hokimiyatining birdan-bir manbai ekanligi haqidagi konstitutsiyaviy prinsip asosida xalq hokimiyatining timsoli bo'lmish vakillik demokratiyasi institutlarining roli va ahamiyatini yanada oshirish;
- mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini ta'minlash, jamiyatning innovatsion, intellektual salohiyati va inson kapitalini rivojlantirish;
- mamlakatda tinchlik va xavfsizlikni ta'minlash, fuqarolar totuvligi, millatlararo va dinlararo bag'rikenglikni mustahkamlash, o'zaro manfaatli va konstruktiv tashqi siyosat olib borish.

Partiya xalqimiz ehtiyoji va orzu-umidlariga asoslangan holda, mamlakatimizning kelajak avlodi oldidagi mas'uliyatni his etib, kelgusi besh yillik uchun quyidagi maqsad va vazifalarni ta'kid etmoqda.

## HUQUQIY DAVLAT BARPO ETISH – OLIY MAQSADIMIZ

Bosh maqsadimiz Konstitutsiya va qonunlar ustuvorligi ta'minlangan hamda inson huquqlari va erkinliklari himoyalangan huquqiy davlat qurishidir.

Huquqiy davlatning muhim belgisi barcha fuqarolar va mansabdor shaxslar o'z hayot tarzini qonun asosida yo'lga qo'yishidir. Buning uchun eng avvalo, jamiyatda Konstitutsiya va qonun ustuvorligini ta'minlashimiz shart.

**Adolatli va mustaqil sud tizimini yaratish orqali fuqarolarning odil sudlovga bo'lgan ishonchini mustahkamlash** choralarini ko'ramiz va bu borada quyidagi vazifalarni amalga oshiramiz:

- fuqarolarga yengillik yaratish hamda sudlar faoliyatida sifat va samaradorlikni oshirish maqsadida har bir tuman va shaharda fuqarolik ishlari bo'yicha sudlarni tashkil etish;
- fuqarolar va tadbirkorlik subyektlarining ortiqcha sarongachiligining oldini olish maqsadida davlat organi va ular mansabdor shaxslarining qarori va xatti-harakati yoki harakatsizligi ustidan ma'muriy sudga shikoyat qilishda nizolarni sudgacha hal qilish tartibini joriy etish, shuningdek, ma'muriy sud ishlarini yuritishda dastlabki eshituv tartibini yo'lga qo'yish;
- fuqarolarning sud hokimiyatiga ishonchini oshirishda sudyalarning mustaqil bo'lishi muhim asos bo'lib, sudyalarning huquqlarini yuqori darajada kafolatlash va ish yuklamalarini maqbullashtirish maqsadida "Sudyalar maqomi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasining qonunini ishlab chiqish;
- sudlarda fuqarolarning huquq va erkinliklarini tez va sifatli ta'minlash, odil sudlovga erishish darajasini oshirish maqsadida sudyalarning sonini aholi soniga mutanosib ravishda ko'paytirish, shuningdek, sudyalarning ixtisoslashuvini yanada kengaytirish, jumladan, mehnat, soliq, moliya, intellektual mulk, voyaga yetmaganlar huquqlarini himoya qilishga oid nizolar bo'yicha ixtisoslashtirilgan sudyalarning korpusini yaratish.

"Adolat" SDP uchun oliy qadriyat bu – inson, uning huquq va erkinliklaridir! Biz inson huquq va erkinliklarini ta'minlash borasida quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish taraqqiyotimiz:

- jarimalar miqdori va boshqa huquqiy ta'sir choralarini fuqarolarning daromadlariga mutanosibligidan kelib chiqib belgilash;

## ADOLAT SOTSIAL-DEMOKRATIK PARTIYASI

- surishtiruv-tergov davrida keltirilgan, ushlab turilgan shaxslar, shuningdek, gumonlanuvchi yoki ayblanuvchi huquqni muhofaza qiluvchi idoralar binosida vafot etgan holatda, har bir holat yuzasidan deputatlik va jamoatchilik nazoratini o'rnatish, bunday turdagi jinoyatlar uchun qonun hujjatlarida javobgarlik choralarini kuchaytirish;

- **tergov hibsonalari va jazoni ijro etish muassalarini** ichki ishlar organlaridan Adliya vazirligi tizimiga o'tkazish;

- jinoyat sodir etgan voyaga yetmagana nisbatan avvalambor, ijtimoiy himoyaga muhtoj bola sifatida munosabat bildirish lozimligi sababli bolalarning odil sudlovdan foydalanish imkoniyatini yanada takomillashtirish bo'yicha strategiyani ishlab chiqish, yuvenal adliya tizimini yo'lga qo'yish.

Fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya qilishda huquqni muhofaza qiluvchi organlar faoliyatini samarali tashkil etish, ayniqsa, **ichki ishlar organlari xodimlarining huquqiy madaniyati, inson huquqlariga rioya etish mas'uliyatini tubdan oshirish**, mahallalardagi profilaktika inspektorlarining barchasi **oliy yuridik ma'lumotga ega bo'lishini ta'minlash** taklifini ilgari suramiz.

Fuqarolar tinchligi va osoyishtaligini ta'minlash hamda davlat organlari mas'uliyatini oshirish maqsadida "**Jamoat xavfsizligi to'g'risida**" qonun qabul qilishni ta'kid qilamiz.

**Davlat organlari yoki mansabdor shaxslarning** qonunga xilof qarorlari, harakatlari yoki harakatsizligi tufayli yetkazilgan zararining o'rni davlat tomonidan qoplanishini nazarda tutuvchi "**Davlat kompensatsiyasi to'g'risida**"gi qonun qabul qilishni ta'kid qilamiz.

Jabrlanuvchiga jinoyat tufayli yetkazilgan moddiy zarar aybdordan undirilganiga qadar maxsus jamg'armalar hisobidan qoplab berish amaliyotini joriy etish, bu borada **Jinoyatdan jabrlanganlarga ko'maklashish jamg'armasini** tashkil etishni ta'kid qilamiz.

Yo'l harakati xavfsizligi sohasida qonun ustuvorligini ta'minlash maqsadida quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirishni maqsadga muvofiq, deb bilamiz:

- **haydovchilar tomonidan yo'l harakati qoidalarini muntazam buzganlik uchun qonun hujjatlarida jazo choralarini kuchaytirish, shu jumladan, transport vositasini mast holda boshqargan yoki og'ir oqibatlariga sabab bo'lgan holatlarda umrbod haydovchilik huquqidan mahrum qilish;**

- **yo'l harakati xavfsizligi qoidalarini ko'p buzgan transport vositasi egasining javobgarligini sug'urta qilish summasini shunga mutanosib ravishda oshirish;**

- amaldagi qonun hujjatlariga tartibga solinmagan piyodalar o'tish joylarida piyodalar huquqlarining ustuvorligini so'zsiz ta'minlashga qaratilgan normalar kiritish. Ma'lumki, inson huquq va erkinliklarini munosib himoya qilishda advokatura institutining o'rni va roli beqiyos. Shu bois odil sudlovni ta'minlashda **advokatga berilgan huquqlarni qayta ko'rib chiqish, ularga kasbiy vazifalarini samarali bajarishi uchun qo'shimcha vakolatlar berish** bundan keyin ham diqqat markazimizda bo'ladi.

Biz **advokatura institutini yanada takomillashtirish orqali inson huquqlarini himoya qilish mexanizmlarini kuchaytirish lozim, deb hisoblaymiz.**

Shuningdek, aholining huquqiy savodxonligini oshirish, tizimli va keng qamrovli huquqiy targ'ibot tadbirlarini tashkil etish maqsadida Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri, tuman (shahar) markazlarida Konstitutsiyaning ramziy monumenti o'rnatilgan "**Konstitutsiya xiyoboni**" barpo etishni ta'kid qilamiz.

Davlat ramzlari, Oliy Majlis palatalari, sud hokimiyati, Vazirlar Mahkamasi va boshqa davlat organlari, fuqarolarning huquq va majburiyatlarini bog'liq ma'lumotlar hamda zamonaviy media-audiovizual va boshqa ko'rgazmali vositalar asosida yaratilgan "Konstitutsiya xiyoboni" aholining huquqiy ongini oshirishda, huquqiy madaniyatini yuksaltirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

## REKLAMA, E'LONLAR, BILDIRISHLAR

### FAOLIYATI TUGATILMOQDA!

"Mikrokreditbank" ATB Samarqand viloyat hududiy boshqarmasi bank boshqaruvining 2024-yil 6-sentabrdagi 128-1-sonli "Samarasiz faoliyat yuritayotgan ayrim bank xizmatlari markazlari faoliyatini to'liq tugatish to'g'risida"gi qaroriga asosan, Samarqand viloyati Jomboy tumanida joylashgan "Ko'ksaroy" bank xizmatlari markazi va Payariq tumanida joylashgan "Imom Buxoriy" bank xizmatlari markazlarining faoliyati tugatilganligini ma'lum qiladi. Qo'shimcha ma'lumotlarni "Mikrokreditbank" ATB Samarqand viloyat hududiy boshqarmasidan olishingiz mumkin.

**Manzil: 140100, O'zbekiston Respublikasi Samarqand shahri, Lutfiy ko'chasi, 15/17-uy. Murojaat uchun telefon: +99866-231-01-71.**

### DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Isoqulova Nigora Turdiqulovna notarial idorasida marhum Sattarova Gulnora Murtazayevnaga (2023-yil 5-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Isoqulova Nigora Turdiqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abu Rayhon Beruniy ko'chasi, 12-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Tsoy Viktor Aleksandrrovichga (2024-yil 16-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko'chasi, 158-uy.**

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasida marhum Abdullayev Bektemir Ximmatovichga (2020-yil 17-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko'chasi, 4-"A" uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Nishonova Umida Ismatillayeva notarial idorasida marhum Morgachev Aleksandr Pavlovichga (2010-yil 25-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Nishonova Umida Ismatillayeva notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Rudakiy ko'chasi, 132-uy, 2-xona.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Azizov Sherzod Ilhomovich notarial idorasida marhum Kurbanova Gulchehraga (2023-yil 10-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Azizov Sherzod Ilhomovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasida marhum Abdumadjitova Sayyoraga (2008-yil 14-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 17-uy.**

Past Darg'om tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ahatov O'Imas To'rayevich notarial idorasida marhum Narmuradov Qilichga (2024-yil 18-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ahatov O'Imas To'rayevich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Past Darg'om tumani Juma shaharchasi, Nodirabegim ko'chasi, 26-uy. Telefon +99890-502-69-86.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Boyko Liliya Mixaylovna (2024-yil 8-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasida marhum Axmedova Farida Abdirashidovnaga (2023-yil 10-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Volxonskiy Leonid Sergeevichga (1996-yil 31-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasida marhum Zaxvixin Vladimir Pavlovichga (2019-yil 7-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 17-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Narzullayeva Lola Shukurullayeva notarial idorasida marhum Muminov Siddiq Xolbayevichga (2018-yil 13-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Narzullayeva Lola Shukurullayeva notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim ko'chasi, 5/1-uy.**

Oqdaryo tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Sa'dullayev Jamshidxon Safoxonovich notarial idorasida marhum Bobomurodov Mansur Begmurodovichga (2021-yil 24-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Sa'dullayev Jamshidxon Safoxonovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Oqdaryo tumani Loyish shaharchasi Amir Temur ko'chasi.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Yusupova Iroda Rustamovna notarial idorasida marhum Muxtorova Mayramga (2020-yil 5-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Yusupova Iroda Rustamovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Bog'dod ko'chasi, 1-uy, 3-xona.**

### TOPGANGA MUKOFOT!

Samarqand viloyati ichki ishlar boshqarmasidan Turayev Mansur Boymuratovichga berilgan 8098 raqamli pensiya guvohnomasi Narpay tumani hududida tushirib qoldirilgan. Ushbu hujjatni topganlardan mukofot evaziga qaytarishlarini so'raymiz.

**Telefon: +99894-493-20-84.**

### HAQIQIY EMAS DEB TOPILSIN

Davlat aktivlarini boshqarish agentligi Samarqand viloyati hududiy boshqarmasidan 2021-yil 5-yanvarda Jomboy tumani Qangli mahallasidagi choyxonaga binosi uchun Urunbayev Niyozboi Jurakulovich nomiga berilgan 176-sonli mulk huquqini tasdiqlovchi davlat orderining asl nusxasi yo'qolganligi sababli haqiqiy emas deb topilsin.

## «ADOLAT» SOTSIAL-DEMOKRATIK PARTIYASI NOMZODLARIGA OVOZ BERING!

**MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi**

**Bosh muharrir: Farmon TOSHEV**

Gazeta O'zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 2012-yil 30-martda 09-01 raqam bilan ro'yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 11 670 nusxada chop etildi. Buyurtma 505. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

**QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E'LONLAR: (66) 233-91-56**

**BO'LIMLAR: (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61**

**MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug' Tursunov ko'chasi, 80-uy, Matbuot uyi.**

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining kompyuter bo'limida sahifalandi.

**Navbatchi muharrir:**

**G'.HASANOV.**

**Navbatchi:**

**A.BAROTOV.**

**Sahifalovchi:**

**A.ISMOILZODA.**

Bosishga topshirish vaqti: soat 18:30 da.

Bosishga topshirildi: soat 19:00



Saytimizga o'tish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling

ISSN-201667X



Sotuvda narxi kelishilgan holda

